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Långsegling från Mallorca till Australien 

Den 3 april höll Pia Hultgren ett mycket intressant och uppskattat föredrag i 

Bullerbyn. Antalet åhörare var 35. 

 

 
 

Pia Hultgren är ju känd tv-meteorolog och hennes föredrag handlade delvis om väder 

och klimat, men framför allt om en långsegling som hon och hennes man gjorde för 

några år sedan. Seglatsen började i Medelhavet i november 2015 och pågick i 10 

månader. Första etappen gick från Mallorca till Gran Canaria. Därefter seglade de 

tvärs över Atlanten till Karibien. Efter besök på Saint Lucia och några små öar gick 

de genom Panamakanalen och kom då ut på Stilla Havet. Den ögrupp de först nådde 

var Galpagosöarna. När seglatsen sedan fortsatte passerade de Ekvatorn och kom så 

småningom in i den övärld som heter Franska Polynesien. Sedan gjorde de 

strandhugg i bl.a. Tonga, Fiji och Nya Caledonien. Seglingen avslutades i Brisbane på 

Australiens östkust. 

 

Pia visade en lång rad bilder av den vackra natur som de såg på öarna som de besökte. 

Hon visade också hur havet och himlen såg ut vid olika tillfällen. De hade mycket 

växlande väder under sin resa. Pia visade också bilder av hur de hade det ombord på 

sin segelbåt Spirit. Den är byggd i Finland och är 56 fot lång. Båten är utrustade med 

en hel del elektronisk apparatur för navigering och väderbevakning. Hon beskrev 

också ett dramatiskt missöde när propelleraxeln lossnade och vatten forsade in i båten. 

Efter rådigt ingripande och hjälp av andra seglande kunde de ta sig till ett varv som 

reparerade båten.   
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Det Pia särskilt betonade från resan var att de mötte väldigt vänliga och hjälpsamma 

människor i de samhällen som de besökte. Barnen som de träffade såg glada och 

nyfikna ut. På vissa platser, däribland Galapagosöarna, utsattes besökare för ganska 

omfattande byråkrati där mycket av det de hade ombord granskades. 

 

Totala sträckan som Pia och hennes man reste var 15 000 nautiska mil. (1 nautisk mil 

= 1852 meter). Pia tyckte att resan hade varit mycket givande och vill gärna göra 

någon mer långsegling. Då vill hon ha mer tid på sig för att kunna uppleva ännu mer 

under resan. 

          Allan Nordin 

 


